
Mateřská škola Drysice, příspěvková organizace 
okres Vyškov, Drysice 118 

Pustiměř  683 21 

Tel: 517 357 734 
	

IČO: 75023440 	e-mail: ms.drysice)seznam.cz  

CENÍK STRAVNÉHO VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ  PŘI MŠ DRYSICE  

I. věková skupina (2 - 6 let) 

II. věková skupina (7 - 10 let) 

celodenní stravné 	48,- Kč  
z toho 	přesnídávka 	 11,- Kč  

oběd 	 26,- Kč  
svačina 	 11,- Kč  

celodenní stravné 	54,- Kč  
z toho 	přesnídávka 	 12,- Kč  

oběd 	 31,- Kč  
svačina 	 11,- Kč  

V ceně  je zahrnut pitný režim. 

Dospělí 

 

oběd 	 48.-Kč  

Cizí strávníci oběd 	 I 10,-Kč  

  

Do věkových skupin jsou strávníci zařazování vždy na dobu školního roku, ve kterém dosahují příslušný 
věk. Do kategorie 7 -10 let jsou zařazovány ty děti s odkladem školní povinné docházky, které v daném 
školním roce (září až srpen) dovrší 7 let věku. 

V Drysicích I. 9. 2023 
vedoucí školního stravování 


	Page 1

